
個人、団体会員 様 

 

松山東高等学校グローバル人材育成振興会の会員継続のお願い 

 

 

松山東高等学校グローバル人材育成振興会   

会  長    永 野 能 弘  

 

 

 時下、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

松山東高等学校の教育活動につきましては、平素より格別の御支援・御協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。また、昨年度は、松山東高等学校におけるグローバル人材育成振興

に御入会いただき心より感謝いたします。 

 つきましては、本年度も本会の趣旨・目的に御賛同を賜り、会員を継続してくださるよ

う、改めてお願い申し上げます。 

御継続くださる方は、会費を下記口座にお振込みください。また、別紙申込書に必要事

項を御記入のうえ、本校事務室宛てにＦＡＸで送付していただくか、パソコンで御覧いた

だいている方は、添付のWordファイルに御入力の上、mateh-ad@esnet.ed.jpまでメール

でお送りください。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 会  費（１年間） 

   個人会員 １口  １,０００円、２口以上 

   団体会員 １口 １０,０００円、３口以上 

  （規約では、個人会員 1口 2,000円、団体会員 1口30,000円となっておりますが、

今回は広く御賛同をいただくために上記のような形にさせていただきます。） 

 

２ 納入方法 

   下記のいずれかの銀行口座への振込をお願いします。 
 

              伊予銀行 新立支店  普通預金 １５８８２３２ 

              愛媛銀行 本店営業部 普通預金 ０５６１５５１ 
 
松山東高等学校グローバル人材育成振興会  

           会長 永野 能弘（ナガノ ヨシヒロ） 
 
３ 問合せ先 

愛媛県立松山東高等学校 教頭 谷山 伸司・松木 美喜 

           TEL 089-943-0187 FAX 089-934-5766  


